
                                       ZARZĄDZENIE NR V/49/24 

                                     BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

                                           Z DNIA 24 KWIETNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Solec Kujawski 

dotyczących ,,Diagnozy potrzeb i potencjału wspólnoty samorządowej w zakresie usług 

społecznych w Gminie Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 

usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), § 3 pkt 1, § 6 

Uchwały Nr XXXVIII/300/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Solec Kujawski (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. poz. 1483) oraz w związku z realizacją projektu pt.: „Centrum 

Usług Społecznych w Solcu Kujawskim” Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+),  

 

      BURMISTRZ SOLCA KUJAWSKIEGO 

                                  ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE: 

 

§1.  

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji, których przedmiotem jest ,,Diagnoza potrzeb     

i potencjału wspólnoty samorządowej w zakresie usług społecznych w Gminie Solec 

Kujawski". 

 

 

§2. 

1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag mieszkańców Gminy Solec 

Kujawski do ,,Diagnozy potrzeb i potencjału wspólnoty samorządowej w zakresie usług 

społecznych w Gminie Solec Kujawski". 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 20 do 31 maja 2024 r., przy czym termin 

otwartego spotkania konsultacyjnego wyznacza się w dniu 27.05.2024 r. w godzinach od 13.00 

do 16.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim (sala konferencyjna). 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone na całym terenie Gminy Solec Kujawski.  

4. W konsultacjach społecznych mogą, uczestniczyć pełnoletni mieszkańcy Gminy Solec 

Kujawski. 

 

§3 

1. Konsultacje zostaną. przeprowadzone w następujących formach: 

1) dyskusji w trakcie spotkania konsultacyjnego, stanowiącego zebranie z mieszkańcami 

Gminy Solec Kujawski; 

2) pisemnego lub elektronicznego składania uwag i opinii do „Diagnozy potrzeb i potencjału 

wspólnoty samorządowej w zakresie usług społecznych w Gminie Solec Kujawski” na 

Formularzu konsultacji, będącym załącznikiem do zarządzenia, na adres 

cus@cussoleckujawski.pl lub w formie papierowej w biurze podawczym Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim, 

3) Formularz konsultacji będzie możliwy do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.soleckujawski.pl, na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski 

www.soleckujawski.pl,  w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

oraz Centrum Usług Społecznych od dnia 20 maja 2024 r.  

http://www.bip.soleckujawski.pl/
http://www.soleckujawski.pl/


2. „Założenia Ramowe Diagnozy” stanowiące przedmiot konsultacji, będą umieszczone od dnia 

20 maja 2024 r. w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.soleckujawski.pl,  na stronie 

internetowej Gminy Solec Kujawski www.soleckujawski.pl oraz tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

§4. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Dyrektor Centrum Usług 

Społecznych w Solcu Kujawskim. 

 

§5. 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialne jest Centrum Usług Społecznych w Solcu 

Kujawskim. 

 

§6. 

Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony raport, który zostanie umieszczony  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec Kujawski www.bip.soleckujawski.pl, na 

stronie internetowej Gminy Solec Kujawski www.soleckujawski.pl oraz na tablicach Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

§7. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Solcu 

Kujawskim 

 

§8. 

Zarządzenie wraz z załącznikiem podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec 

Kujawski www.bip.soleckujawski.pl, na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski 

www.soleckujawski.pl oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

§9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

BURMISTRZ 

 

                                                                                                                                 Teresa Substyk

http://www.bip.soleckujawski.pl/
http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/
http://www.soleckujawski.pl/


 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


